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 SESIONES 
ORDINARIAS 

 

 
 
 

 2009 

 

1ª      
         30  
ENE 

2ª 
27 
FEB 

3ª  
31 
MAR 

4ª  
26  
MAY  

DIP. XIUH 
GUILLERMO 
TENORIO 
ANTIGA 

 
 
      ■ 

J F ■ 
DIP. SERGIO 
MIGUEL CEDILLO 
FERNÁNDEZ F F ■ ■ 
DIP. RAMÓN 
JIMÉNEZ LÓPEZ F F F ■ 

DIP. TOMÁS 
PLIEGO CALVO 

 
F 
 J ■ ■ 

DIP. JORGE 
TRIANA TENA F F ■ F 
DIP. MARÍA ELBA 
GARFIAS 
MALDONADO F J ■ F 
DIP. JOSÉ 
ANTONIO 
ZEPEDA SEGURA F F F F 
DIP. JORGE 
SCHIAFFINO 
ISUNZA F F ■ ■ 

 
(*) 

 ANCELADA 
(*) 

CANCELADA  
(*) 

CANCELADA 
 
  

 

(*) CANCELADA   
 

 
 

J F ■
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REUNIONES  
DE TRABAJO  

2009 

 

 
1ª 
31 

Julio 
DIP. XIUH GUILLERMO TENORIO ANTIGA ■ 
DIP. SERGIO MIGUEL CEDILLO FERNÁNDEZ ■ 
DIP. RAMÓN JIMÉNEZ LÓPEZ ■ 
DIP. TOMÁS PLIEGO CALVO ■ 
DIP. JORGE TRIANA TENA ■ 
DIP. MARÍA ELBA GARFIAS MALDONADO ■ 
DIP. JOSÉ ANTONIO ZEPEDA SEGURA ■ 
DIP. JORGE SCHIAFFINO ISUNZA ■ 
 
 
 

 
 
 

J F ■



COMISIÓN DE VIGILANCIA DE LA CONTADURÍA MAYOR 
DE HACIENDA DE LA ALDF, IV LEGISLATURA

BITÁCORA DE SESIONES Y REUNIONES

■ ASISTENCIA J FALTA JUSTIFICADA F FALTA INJUSTIFICADA

1ª      
24   

ENE

2ª      
21      

FEB
3ª      

28 MAR
4ª      

17 ABR
5ª      

22 MAY
6ª      

1 JUL
7ª      

31 JUL
8ª      

21 AGO
9ª      

26 SEP
10ª     

21 OCT

DIP. XIUH GUILLERMO TENORIO ANTIGA J ■ F J J J ■ ■ J ■
DIP. SERGIO MIGUEL CEDILLO FERNÁNDEZ ■ ■ F ■ J J ■ ■ J ■
DIP. RAMÓN JIMÉNEZ LÓPEZ J ■ ■ J J J ■ F J F
DIP. TOMÁS PLIEGO CALVO F ■ ■ J J J ■ ■ J ■
DIP. JORGE TRIANA TENA J F J ■ J J F F J F
DIP. MARÍA ELBA GARFIAS MALDONADO J ■ F ■ J J J ■ J ■
DIP. JOSÉ ANTONIO ZEPEDA SEGURA ■ ■ F J J J F ■ J ■
DIP. JORGE SCHIAFFINO ISUNZA ■ ■ ■ ■ J J F ■ J ■

(*) (*) (*) (*) (*)

(*) CANCELADA

DIPUTADOS

SESIONES ORDINARIAS
2008

Actualizada al 11/11/2008
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BITÁCORA DE SESIONES Y REUNIONES

■ ASISTENCIA J FALTA JUSTIFICADA F FALTA INJUSTIFICADA

■ ASISTENCIA J FALTA JUSTIFICADA F FALTA INJUSTIFICADA

1ª      
25 MAR

DIP. XIUH GUILLERMO TENORIO ANTIGA ■
DIP. SERGIO MIGUEL CEDILLO FERNÁNDEZ ■
DIP. RAMÓN JIMÉNEZ LÓPEZ F
DIP. TOMÁS PLIEGO CALVO ■
DIP. JORGE TRIANA TENA ■
DIP. MARÍA ELBA GARFIAS MALDONADO ■
DIP. JOSÉ ANTONIO ZEPEDA SEGURA F
DIP. JORGE SCHIAFFINO ISUNZA ■

1ª      
29 JUL

2ª      
21 AGO

DIP. XIUH GUILLERMO TENORIO ANTIGA ■ ■
DIP. SERGIO MIGUEL CEDILLO FERNÁNDEZ ■ ■
DIP. RAMÓN JIMÉNEZ LÓPEZ ■ F
DIP. TOMÁS PLIEGO CALVO F ■
DIP. JORGE TRIANA TENA F F
DIP. MARÍA ELBA GARFIAS MALDONADO ■ ■
DIP. JOSÉ ANTONIO ZEPEDA SEGURA ■ ■
DIP. JORGE SCHIAFFINO ISUNZA F ■

DIPUTADOS
REUNIONES DE TRABAJO

2008

DIPUTADOS

SESIONES
EXTRAORDINARIAS

2008

Actualizada al 11/11/2008
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